برای توسعه بیشتر، سیاست‌گذاری و سامان‌دهی تشکل‌های مردم‌نهاد، پیشنهاد می‌کنیم موارد زیر مورد عنایت برنامه‌ریزان و تصمیم‌سازان قرار گیرد:

۱-واگذاری امور مؤسسه‌های مردم‌نهاد به خود مردم
۲- فرهنگ خیرخواهی، دیگردوستی و مهربانی از

www.sharghdaily.ir

چهارشنبه ۶ اسفند ۱۳۹۹ • ۱۲ رجب ۱۴۴۲ • ۲۴ فوریه ۲۰۲۱

سال هجدهم • شماره ۳۹۴۹ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۲:۱۷ • اذان مغرب ۱۸:۱۳

اذان صبح فردا ۵:۱۶ • طلوع آفتاب ۶:۳۹

فardashargh@gmail.com

روزنامه‌رو

نور نوشت

در تاریخ ۹۹/۱۱/۲۶ مقاله‌ای در «شرق» به چاپ رسید تحت عنوان «وقتی کرده‌ها به فروش می‌روند».